

"НИКNЕТ-СЕРВИС", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

Форма "НИКNET-СЕРВИС", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ собственности

Регион Московская область

ИНН 5044042127

ОГРН 1045008850798

ОКПО 53903374

OKATO 46252562000

Расшифровка Поварово дп

OKATO

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
63	Группа	Вспомогательная и дополнительная транспортная деятельность
63.40	Основной	Организация перевозок грузов

Реестр недобросовестных плательщиков

"НИКNET-СЕРВИС", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А41-13120/2013 от 01.04.2013

Суд	АС Московской области
Истец	ГУ-ГУПФ РФ № 1 по г. Москве и Московской области
Ответчик	ООО "HИKNET- Сервис"
Дело № А41-31197/20	12 от 03.07.2012
Суд	АС Московской области
Истец	ГУ-ГУ ПФР №1 по г. Москве и Московской области
Ответчик	ООО "НИКNЕТ-СЕРВИС"

Государственные контракты

"НИК
NET-СЕРВИС", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "НИКNЕТ-СЕРВИС", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "НИКNET-СЕРВИС", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ в ЕГРЮЛ были произведены 18.02.2004. Компания "НИКNET-СЕРВИС", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ зарегистрирована по адресу 141540, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОЛНЕЧНОГОРСКИЙ РАЙОН, ПОВАРОВО ДП, МИКРОРАЙОН ПОВАРОВКА и специализируется на Организация перевозок грузов. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 5044042127, ОГРН 1045008850798, ОКПО 53903374.